
Protokol o technickém stavu vozidla 

TMBCE7NPXP7018665 | RZ: 
ŠKODA cure a.s. 

5 s N 4 2  1 0 Mladá Boleslav 
vACIS služební vozv 

Superb 4x4| Stav km: Číslo TP 
stupEřI výbavy: L&KI 31 742 UN169429 

LME" (obsah/výkon/kódM 2,0 TSI ; 206 kW/ DNFI Inak výroby: 2022] 
B_arva karoserim Černá Magic metalíza - 1212| |Datum aktivace: 11.10.2022J 

[Bari-fa interiéru: Černý s šedým stropem - LAI IDáno do Provozu: 13.10.2022I 

Edel: 3v3swz| [Servisníprohlídkm 26.10.2023I 
lTýp převodovky: Automatická —— 70| Elniční kupní-menz do 20.10.2024I 

a) motor 

b) převodovka 

c) spojka 

d) chladici soustava 

a) řízení 
f) brzdová soustava 

E ' l l ' i E I i  . "  

Stav pneumatik v mm: 

odpovídá počtu ujetých „TIE 9) před ní náprava odpovídá počtu ujetých km 
odpovídá počtu ujetých km h) zadni náprava odpovídá počtu ujetých km I E  
odpovídá počtu ujetých km 553 i) tlumiče pérování odpovídá počtu ujetých km - 
odpovídá počtu ujetých km 5) výfuková soustava odpovídá počtu ujetých km & 

odpovídá počtu ujetých km E k) elektronika odpovídá počtu ujetých km 
odpovídá počtu ujetých k m -  |) aku mulátormmowmo VARTAITUAh/40122 
„, pp LZ PZ a Hummšccczsomíhekala: Hummšcnnsumatilm 

Ocelový disk Litá kola 
5 5 5 5 4 LINGLONG 125170 R18 99M CONTINENTAL 

Lakové závady: 

235f45 R18 94W 
P hni k'ho v u k  r ri 

'ií' 

Čalounění: 
Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozené a znečištěné sedačky a koberce, strop 

Závady na vozidle: 

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozený interior e exterier vozu, odřene plasty. pryž, sklo a disky kol; Nutná kontrola vozu a proveden všech servisních a svolávacich akci dle 
entit-nu Eisner: před prodejem vozu cikmikovlji'oikribeni vnijií plestovi ohločenívšech dveií, sloupků e vilu zavazadlového prostorumlistupnl Ilštv . Škribvn'oškezene 
bočnice PF + F2 pneumatiky; Podbčh IZ - Škršbr; Disk LF - Škribv; Podhůh LP - Škribv; Disk FF . Poškození. Ddřený Škrihv: Podbčh PP - Škrůw; Disk PZ - Poškození. Dclřený 
Škrihý; Podhih PZ - Škfáhý: Kryl. podlahy levý — Škribv; Kryt podlahy pravý - Škribv: Nárazník přední- Poclklný Škrábv: Nimitz zadní - Posekaný Škra'hý; Kapet! - Pocekaná 
škrihý; Blatník PL - Posekaný Škráhv: Blatník FF - Fosekaný Škri'ov; Dveře Pl. - Foukani Škra'hý Deformace; Dveře PP - Ponkoné Škrihv Deformace: Dveře Zl. - Focekene' 
Škrůbý Deformace: Dveře ZP . Deformace Šlo-iný; Postra nice L - Deformace Škri hv; Fostrenlce P - Deformocc Škribv: Práh L » Škrábý; Práh F - Škrihvi Zadni víko - Deformace 
Škrihý; Stitcho - Škrábv Deformace; Čelní sklo - Poškoccní, Prasklá: LF výplň dveří - Škribv; Zavazadlový prostor - Škfibv 

líovedené opravy: 
Mimořádné výbavy; Označení audiosystámu: Navigace - COLUM BUS 
Xenon LED světla ANO Multifunkčnívogt ANO Tempomat ANO 
Klimatizace Climatronic Parkovací senzor Přední + Zadní + Asistent El.nast.sedadla Před_r_l_í 
V hř.sedadel Přední + Zadní Koberce Textilní Tažné za řízení NE 

Pakety mimořádných výbav: 

Prodloužená tovární záruka na 5 let do 100.000 km od data aktivace vozu 
Službv vzdálený přístup a infotelnment online na 3 roky, Rezervní kolo (dojezdové), sada nářadí a zvedák vozu, 
KESSY - bezklíčkové zamykání a startování s alarmem, 230'v' zásuvka + 2x USB vzadu, Infotainment Columbus 
9,2" s navigací, Control of logistics 2, Předplacený servis Standard na 5 let:, do 60 000 km, Příprava pro uchycení 
dětské sedačky ISOFIX na sedadle spolujezdce, Síťový program 
Na zadních bočních + zadnim skle okenní folie, VRZ, Sade gumových koberců, Ve voze vloženýr 4x kompletní 
zimni kola viz. příloha protokolu č.1, Ochranná folie nákladová hranýF zadního nárazníku 

Povinná výbava vozidla 
Zvedák, Klíč na kola, Lékárnička, Trojúhelník, Reflexní vesta 

Stav paliva: „IT—! | l J I  lil. 

- Celkový stav vozidla odpovídá ujetým km 
Kontroloval dne: 10.1.2024 výstavu a schválil dne: 10.1.2024 S technickým stavem vozidla byl seznámen - dne: 

vuz předal dne: 

|l|l|||l||||ll|| 
Jméno: Podpis: 

“ = = = — = = =  

|| šKCiDA AUTO a.s., Tř. Václavajslementa 069, 293 60 Mladá Boleslav, Česká republika 

| Evč Ev-Nr 1605 f-Í-Í-H'ÉĚ Tnotcrivrxrzolosss ' " ' ' 
vi 

... „. _
_

_
-

.
-

 ___- - 



INTERNAL. 

Příloha č. 1 Protokolu o technickém stavu 0 etého vozidla 
RZ vozu 

58N4210 TMBCETNPXP7018665 

3VDO73548AABZB 3V0073648AABZB 

disk AL 

model 

stav ! 
poškození 

rezerva 

SottoZero 3 

98 L „ ]  
nosnost rychlost J 

vzorek \! mm 
rezerva 

stav ! 
poškození poškozená poškozená 

rezerva 

stav a 
poškození 

Nálevka 10.01 .2024 
datum 

Interní ocenění VAC 

CELKEM „. bez DPH 1 7 505 Kc 

Šolc Milan 10.01.2024 
vyhotovil ' datum 



„ EKO DA ' Protokol o technickém stavu vozidla 

vec:: služební vozv „,;-*. VIN= | TMBCE7NPOP7021252 ] RZ: | SSN 3573 ] ŠÉĚĚŠÉLŽEÍ' ] 

'. Značka: Superb 4x4| Stav km: Číslo TP 

* [St'upeň výbavy: L&KI 36 839 UN174609 

|Motnr (obsah/výkonném: 2,0 TSI ; 206 kW ; DN F ] Igok výroby: 2022J 
Barva karoserie: Černá Magic metalíza - 1212| [Datum aktivace: 3.11.2022 

Inarva interiéru: Černý 5 šedým Stropem - LÁI IDáno do provozu: 4,112025' 

Edel: 3035013 Ěewisní prohlídka: 31.8.2023 
Typ převodovky: Automatická - 73 [Dálniční kupón: EDZ 12.11.2024 

a) motor odpovídá počtu ujetých kmllňgíl 9) přední náprava OdPOVÍdá počtu ujetých km 

b) převodovka odpovídá počtu ujetých k m -  h) zadni náprava odpovídá počtu ujetých km 
:; ;) spojka odpovídá počtu ujetých ““D“—E i) tlumiče pérování odpovídá počtu ujetých km 
-"' ' d) chladici soustava odpovídá počtu ujetých kmEí—l i) výfuková soustava odpovídá počtu ujetých km m 
" o) řízení odpovídá počtu ujetých kmEE k) elektronika odpovídá PUČUJ UÍBÍÝGÍ'I km [EL] 

f) brzdová soustava odpovídá počtu ujetých k m -  |) akumulátor tan-mtmnm VARTAIYOAhi11/22 
' 0 . V ! ' 

LP PP LZ pz a W W W  w m  
Stav pneumatik „ mm: OCEEÚVÝ díEk t á  kůlů 

& 5 5 5 4 LINGLONG 12500 R18 99M GOODYEAR 
235/45 R18 94W 

P h i k ' h  v k r rí 

Lakové závady: 

tí 

Odpovídá počtu ujetých km - lehce poškozené a znečištěné sedačky a koberce, strop 
Čalounění: 

Odpovídá počtu ujetých ítm . lihu poškozený int-riir a unlrlir voni. odřuni pustý, prvi, alde a cukr kol; Nutná kontrola vozu : proud-nl vinci-i sorvlsmh a cval-“vlcích akci dle 
systému ELSApro phd prodejem vozu zákaznilcovlmošltráhanů vnijií plastová obloinní všech dvoří, sloupků a víka nvazadloviho prostoru:"ástupnl lišty - Šlo-čim Fodbih LZ - 
Škrůbý; Podhih LP - Škrihý; Disk PF - Poškození, Šltríhv udí-iný; Podbčh FP - Škrihý; Podbih FZ - Škribv; Kryt podlahy levý - Škra'hv: Kryt podlahy pravý - Škráhý; Nárazník 
pli-dní - Posch-ný Škrihý; Náramik zadní . Posokoný Škráhv; Kapoun » Poukaná škrihý Monaco-: Bintnik Pi. . Posckaný Škrábý; Blatníl: FP - Posakaný Škráhv: Dveř- FL - 

Závady na UUZÍÚIE: Pos-hui Škritrý Deformace; Dvařl PP - [:|-forma:: Škráhr: Dvoře ZL - aon'nacl Škrábv: Dvoře ZP - Škrába- I'Jlformacl: Postronlco !. - Deformace Škrábý; Postraniou F - 
Emmu Šlo-iw; Práh |. - sum; Práh rr - Škrábv; zum“ víko - n.m.-ruce Škráhý; Střecha - Škrihv; Čelní sklo - Posokaně; un výplň aun - škribv: Zavazadlový prostor- 

ltrih'f 

Ěovedené opravy: | | 
W Označení audiosystému: Navi ace - CDLUM BUS 
Xenon ] LED světla ANO Multifunkční volant AND Tempomat ANO 
Klimatizace Climatronic Parkovací senzor Přední + Zadní + Asistent El.nast.sedadla Přední 
Whřsedadeí Přední + Zadní Koberce Textilní Tažné zařízení NE 

Prodloužená tovární zá ruka na 5 let do 100.000 km od data aktivace vozu 
Služby vzdálený přístUp a ínfotainment online na 3 rokv, Rezervní kolo (dojezdové), sada nářadí a zvedák vozu, 
230V zásuvka + 2x USB vzadu, Infotainmenl: Columbus 9,2" s navigací, Control of logistics 2, Předplacený servis 
Standard na 5 let, do 60 000 km, Příprava pro uchycení dětské sedačka,;r ISOFIX na sedadle spolujezdce, Síťový 
pragram 
KESSY - bezklíčkove zamvkání a startování s alarmem, Ve voze vložený 4x kompletní zimni kola viz. příloha 

Pakety mimořádných výbav: protokolu č.1, Na zadních bočních + zadním skle okenní folie, vaz, Ochranná folie nákladové hraný zadniho 
nárazníku; Sada gumových koberců; - 

_ , Zvedák, Klíč na kola, Lékárnička, Troju' hek, Reflexní vesta 
Povinná výbava vozidla 

Stav palivo: 0 W | | " „ m 
Záruční podmínit! vozidla platné dle servisní knížka - Celkový stav vozidla odpovídá ujetým km 

Kontroloval dne: 10.1.2024 Vystavil a schválil dne: 10.1.2024 S technickým stavem vozidla byl seznámen - dne: 

Jméno: Podpis: 

1iiuz předal dne: Jméno: Podpis: 

„ i ] šKODn AUTO a.s., Tř. 1i.i'áclava Klementa 869, 193_5310 Mladá Boleslav, Česká republika l i l  

Ev. č. ! Ev.-Nr. 1605 
— n:“ * , . |“ ',|-. — .-- u l  1. 

' a': n' * TMBEE? NPIIP?021252 



INTERNAL 

Příloha č. 1 Protokolu o technickém stavu 0 etého vozidla 
RZ vozu 

58N3573 TMBCE7NPUP7021252 

3V0073548AA828 3V0073648AA828 

disk AI. 

model 

stav ! 
poškození 

TEZEWE 

Pirelli SottoZero 3 

98 V 

nosnost rychlost 

vzorek \: mm 

stav I 
poškození 

FB ze Na 

stav a 
poškození 

Nálevka .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10.01.2024 
datum 

Interní ocenění VAC 

CELKEM .. bez DPH 17 505 Kc 

Šolc Milan ....................... 10.01.2024 
vyhotovil ' datum 



říloha č. 1 Protokolu o technickém stavu 0 etého vozidla 
RZ vozu 

58N3573 TMBCEYNPUP7021252 

3V0073548AA828 3V0073648AA828 

disk AL 

model 

stav ! 
poškození 

rezerva 

Pirelli SottoZero 3 

model 

98 V 

nosnost rychlost 

vzorek v mm 
rezerva 

stav ! 
poškozeni 

rezerva 

stav a 
poškození 

Nálevka 10.01.2024 
datum 

Interní ocenění VAC 

CELKEM „' bez DPH 17 505 Kc 

Šolc Milan 10.01.2024 
vyhotovil ' datum 




